автоматического рекуррентного платежа составляет 600 (шестьсот рублей ноль 
копеек). Автоматический рекуррентный платеж производится за один день до даты 
окончания оплаченного периода. 

4.1.3. Наименование тарифа: «Доступ на 360 дней». Стоимость тарифа: 6300 (шесть 
тысяч триста) рублей. Срок действия тарифа: 360 (триста шестьдесят) календарных 
дней. Состав тарифа: предоставление доступа к Сервису на период действия тарифа. 
Оплата тарифа осуществляется единовременным платежом. 

4.2. Моментом исполнения обязательства Пользователя по уплате денежных средств в